
i boc.cantabria.esPág. 6263

JUEVES, 25 DE MARZO DE 2021 - BOC NÚM. 58

1/1

C
V

E-
20

21
-2

42
4

  

     AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

   CVE-2021-2424   Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión mediante 
el sistema de concurso de movilidad de una plaza de Policía Local, 
vacante en la plantilla de personal funcionario. Expediente 2021/324.

   De conformidad con la base quinta de la convocatoria para la provisión mediante el sistema 
"Concurso de Movilidad", de una (1) plaza de Policía Local, Escala de Administración Especial, 
Subescala Servicios Especiales, Clase Policía Local, Escala Básica, Categoría de Policía, Grupo 
C, Subgrupo C1, vacante en la plantilla del personal funcionario del Ayuntamiento de Piélagos 
publicado en el BOC nº 25 de fecha 08/02/2021, y en el «Boletín Ofi cial del Estado» nº 42 de 
fecha 18/02/2021 esta Alcaldía-Presidencia, en uso de las facultades legalmente conferidas, 
RESUELVE: 

 PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al presente proceso selec-
tivo. 

 ADMITIDOS: 

  

APELLIDOS, NOMBRE 
1 CAGIGAS AMEDO, MARÍA MERCEDES 
2 FERNÁNDEZ AGUDO, RUBÉN 
3 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALBERTO 
4 GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIO 
5 LASO SAÑUDO, JOSÉ MANUEL 
6 REQUEJO HERRERA, DAVID 

  
 EXCLUIDOS: 
 Ninguno. 

 SEGUNDO.- Conceder un plazo de diez días para posibles subsanaciones a la relación pro-
visional, a partir del día siguiente publicación del anuncio en el BOC de la presente Resolución. 

 Piélagos, 17 de marzo de 2021. 
 La alcaldesa, 

 Verónica Samperio Mazorra. 
 2021/2424 


		Gobierno de Cantabria
	2021-03-23T08:14:28+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




